
 

 

 Rapport från kommunfullmäktige den 11 september 2025 

 

Aktivklubbar 

Marek Lakatos (V) ställde en fråga till fritidsnämndens ordförande Sanna Axelsson (S) om hur 

Malmö stad arbetar för att hindra att nazistiska aktivklubbar utnyttjar kommunens lokaler. 

Svaret var att kommunen håller koll på organisationerna för att det inte ska ske. 

Miljövänligare parkskötsel 

Gunilla Ryd (V) ställde en fråga till tekniska nämndens ordförande Andreas Schönström (S) 

om hur kommunen kan sköta om våra parker på ett mer miljövänligt sätt än att använda 

elektiska lövblåsmaskiner som skadar djurlivet. Svaret var att gatukontoret använder de på 

ett sparsamt sätt där inte skadar naturvärden                                                                         .  

Buller 

Gunilla Ryd (V) talade om vikten av att konkreta åtgärder för att minska bullernivåerna i 

staden. I det nu föreslagna åtgärdsprogrammet mot buller finns inte åtgärderna med. De 

olika nämnderna ska nu ta åtgärder och de behöver vara kraftfulla. 

Konstmuseum 

Anders Skans (V) föreslog att sponsorer inte ska få utställningar eller lokaler i ett eventuellt 

konstmuseum uppkallade efter sig. Vidare vill han att konstmuseet skulle få ett aktivt 

uppdrag att nå ut till fler Malmöbor. Vänsterpartiet är också kritiska till att det ska byggas i 

Kungsmarken, för ett eventuellt nytt museum kommer att behöva bygga ut i parken. 

Malmöbor fritid 

I hållbarhetsrapporten lyfte Anfal Mahdi (V) upp om Malmöbors fritidsvanor och betydelsen 

att stödja organisationer som når ut till Malmöbor som inte har tillgång till så aktiv fritid. 

Normbrytande liv 

Emma-Lina Johansson (V) har lämnat en motion om att ta fram en rapport, med 

rekommendationer, om hur det är att leva ett normbrytande liv i Malmö samt att rapporten 

och rekommendationerna tas fram genom samverkan med akademin och civilsamhället. Att 

de rekommendationer en sådan rapport tar fram omvandlas till en plan för hur Malmö stad 

ska arbeta för att förbättra hbtqia+personers livsvillkor i Malmö. Nina Jakku (V) och Anders 

Andersson (V) argumenterade för motionen i debatten. 

 


